

«Павлодар педагогикалық университеті» КЕАҚ
 Директорлар кеңесінің 2020 жылғы 25 желтоқсандағы
 шешімімен (№ 3 хаттама)
 бекітілген



**«Павлодар педагогикалық университеті» КЕАҚ
 Директорлар кеңесінің 2021 жылға жұмыс жоспары (отырыстар кестесі)**

№ р/с	Отырысты өткізу уақыты мен түрі	Күн тәртібі	Баяндамашылар
1 отырыс	Қаңтар (көзбе-көз)	1. Құжаттарды қарау және «Павлодар педагогикалық университеті» КЕАҚ Басқарма мүшесі лауазымына үміткер кандидаттармен әңгіме өткізу. 2. «Павлодар педагогикалық университеті» КЕАҚ ішкі аудит қызметін ашу туралы. 3. Директорлар кеңесінің Жарғымен және қоғамның ішкі құжаттарымен анықталған құзыретіне сәйкес өзге мәселелер.	Директорлар кеңесінің төрағасы Корпоративтік хатшы
2 отырыс	Ақпан (көзбе-көз)	1. ТжКБ, жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім білім беру бағдарламалары бойынша оқу үшін төлем мөлшерін бекіту туралы 2. Өз үлгісіндегі білім туралы құжаттың нысанын және оны толтыру талаптарын бекіту туралы 3. «Павлодар педагогикалық университеті» КЕАҚ ішкі аудитінің жоспарын бекіту туралы 4. Директорлар кеңесінің Жарғымен және қоғамның ішкі құжаттарымен анықталған құзыретіне сәйкес өзге мәселелер.	Басқарма төрағасы – Ректор Басқарма төрағасы – Ректор Ішкі аудит қызметі

3 отырыс	Наурыз (көзбе-көз)	<ol style="list-style-type: none"> 1. ТЖКБ, жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім білім беру бағдарламаларына білім алушыларды қабылдау ережесін бекіту туралы 2. «Павлодар педагогикалық университеті» КЕАҚ Директорлар кеңесінің комитеттерін ашу және олардың ережесін бекіту туралы 3. Директорлар кеңесінің Жарғымен және қоғамның ішкі құжаттарымен анықталған құзыретіне сәйкес өзге мәселелер. 	<p>Басқарма төрағасы – Ректор</p> <p>Басқарма төрағасы – Ректор</p> <p>Директорлар кеңесінің төрағасы</p>
4 отырыс	Сәуір (көзбе-көз)	<ol style="list-style-type: none"> 1. «Павлодар педагогикалық университеті» КЕАҚ 2020 жылғы жылдық қаржылық есептілігін алдын ала бекіту туралы 2. Профессорлық-оқытушылар құрамының лауазымдарына конкурстық орналасу ережесін бекіту туралы 3. «Павлодар педагогикалық университеті» КЕАҚ ішкі нормативтік құжаттарының Классификаторын бекіту туралы 4. Директорлар кеңесінің Жарғымен және қоғамның ішкі құжаттарымен анықталған құзыретіне сәйкес өзге мәселелер. 	<p>Басқарма төрағасы – Ректор</p> <p>Басқарма төрағасы – Ректор</p> <p>Басқарма төрағасы – Ректор</p>
5 отырыс	Мамыр (көзбе-көз)	<ol style="list-style-type: none"> 1. «Павлодар педагогикалық университеті» КЕАҚ Стратегиялық жоспарының орындалуы туралы есепті қарау туралы 2. «Павлодар педагогикалық университеті» КЕАҚ 2020 жылғы Даму жоспарының орындалуы туралы есепті бекіту туралы 3. «Павлодар педагогикалық университеті» КЕАҚ 2021 жылға Даму жоспарын нақтылау туралы (2021 жылдың бірінші жартыжылдығы ішіндегі түзетулер) 4. Директорлар кеңесінің Жарғымен және қоғамның ішкі құжаттарымен анықталған құзыретіне сәйкес өзге мәселелер. 	<p>Басқарма төрағасы - Ректор</p> <p>Басқарма төрағасы - Ректор</p>

6 отырыс	Маусым (сырттай)	<p>1. «Павлодар педагогикалық университеті» КЕАҚ 2021 – 2022 оқу жылына көрсететін ақылы қызметтері құнының преискурантын бекіту туралы</p> <p>2. Директорлар кеңесінің Жарғымен және қоғамның ішкі құжаттарымен анықталған құзыретіне сәйкес өзге мәселелер.</p>	Басқарма төрағасы - Ректор
7 отырыс	Қыркүйек (сырттай)	<p>1. «Павлодар педагогикалық университеті» КЕАҚ қызметі туралы қызметтік, коммерциялық немесе өзге заңмен қорғалатын құпиясы бар ақпаратты анықтау</p> <p>2. Директорлар кеңесінің Жарғымен және қоғамның ішкі құжаттарымен анықталған құзыретіне сәйкес өзге мәселелер.</p>	Басқарма төрағасы - Ректор
8 отырыс	Қараша (көзбе-көз)	<p>1. «Павлодар педагогикалық университеті» КЕАҚ 2022 жылға Даму жоспарын бекіту туралы</p> <p>2. «Павлодар педагогикалық университеті» КЕАҚ 2021 жылға Даму жоспарын нақтылау туралы (2021 жылдың екінші жартыжылдығы ішіндегі түзетулер)</p> <p>3. Директорлар кеңесінің Жарғымен және қоғамның ішкі құжаттарымен анықталған құзыретіне сәйкес өзге мәселелер.</p>	Басқарма төрағасы - Ректор
9 отырыс	Желтоқсан (көзбе-көз)	<p>1. Ішкі аудиттің 2021 жыл ішіндегі жұмысы туралы есебін тыңдау</p> <p>2. «Павлодар педагогикалық университеті» КЕАҚ Директорлар кеңесінің 2022 жылға Жұмыс жоспарын (отырыстар кестесін) бекіту туралы</p> <p>3. Директорлар кеңесінің Жарғымен және қоғамның ішкі құжаттарымен анықталған құзыретіне сәйкес өзге мәселелер.</p>	Басқарма төрағасы - Ректор
Барлығы:		<p>Директорлар кеңесінің көзбе-көз отырыстары – 7;</p> <p>Директорлар кеңесінің сырттай отырыстары – 2.</p>	